30 августа  2011 г.        250-р
Об организации ярмарок на
территории Лужского городского
поселения в сентябре
         В соответствии с постановлением администрации Лужского городского поселения от 25 июля  2011 года  №  394 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения»:

1. Директору МУК «Лужский городской Дом культуры»               Самодумовой Е.Л. разрешить организовать ярмарку по продаже промышленных товаров. Режим работы ярмарки с 10.00 до 17.00 ч.  Ярмарки провести  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30                      сентября  2011 года.

2. Директору МУК «Лужский киноцентр «Смена» Ездаковой Т.А. разрешить организовать ярмарку по продаже промышленных товаров. Режим работы ярмарки с 10.00 до 18.00 ч. Ярмарки провести  по пятницам и субботам  в сентябре  месяце 2011 года.
3. Директору МУП «Лужская инициатива» Федорову Д.А. организовать ежедневную ярмарку по продаже непродовольственных товаров, продовольственных товаров, сельскохозяйственной продукции по адресу:                      г. Луга, пр. Володарского у д. 22. Режим работы с 9.00 до 17.00 ч. в сентябре              месяце 2011 года.

4. Руководителям вышеуказанных предприятий  и учреждений довести до сведения предпринимателей информацию о недопустимости расклеивания рекламных объявлений о ярмарках в местах, не отведенных для размещения рекламы.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя главы администрации Лужского городского поселения               Саркисова А.М.
Глава администрации                                                                                      Ю.С. Хиль
Разослано: СЭИ, сектор ФКМПСиК, МУК «Лужский городской Дом культуры»,  МУК «Лужский киноцентр «Смена», МУП «Лужская инициатива».